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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Врз основа на член 222, став (2) од Законот за катастар на недвижности („Службен 
весник на Република Македонија“ брoj 55/13, 41/14 и 115/14), Управниот одбор на 
Агенцијата за катастар на недвижности донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕ, ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА РЕГИСТАРОТ НА ЦЕНИ И 

ЗАКУПНИНИ И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ИЗЈАВАТА ДАДЕНА ОД  
ПРОДАВАЧОТ/ЗАКУПОДАВЕЦОТ ЗАВЕРЕНА КАЈ НОТАР

Член 1
Во Правилникот за начинот на водење, формата и содржината на Регистарот на цени и 

закупнини и формата и содржината на изјавата дадена од продавачот/закуподавецот 
заверена кај нотар („Службен весник на Република Македонија“ број 40/2015), Листот РЦ 
1 како дел од Прилогот број 1 се заменува со нов лист.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 01-3694/4 Управен одбор
17 април 2015 година Претседател,

Скопје Анета Јорданова, с.р.
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